
1
2
3
4 ☆
5

6
7
8 ・
9
10

11
12
13
14
15

16
17 ・
18
19
20

21
22
23
24

(13位)
74.2

全国

1.2

27.8

福井

70.4

5,611,936
5,438,005

3,463,505

3,143,441

3,498,167

4,436,522
4,409,382

4,255,542

3,795,466

3,541,483

7,644,016
7,632,961

1.1

奈 良
宮 崎

4,217,520
4,179,680

1.11.1

38
39

4,404,529

5,100,033

(29位)

3,500,992

2,164,634
1,765,961

31

41

3,731,428

470,623,200

3,650,352

24.2
(19位)(34位)

(29位)

21.5

石川

15,564,207

47

8,712,110
7,950,268

7,091,928

山 形
和 歌 山

11,061,197

7,222,681 徳 島

18,263,055
17,945,938

7,813,595

7,123,625

(28位)

3,235,861

2,863,274
2,673,583

2,395,905

11,462,562

6,432,386
5,750,090
5,643,005 全 国

富 山 県 の 推 移

県内総生産
産業別構成比
　　　　 　 ％
(全国は暦年値)

高 知
鳥 取

青 森

46

32
33
34

35
36
37

島 根

40

25
26
27
28
29

30

66.2

32.1
(10位)

(37位)

関　連　指　標

項　目

(29位)

富山

76.9

順位

北 海 道
福 岡

熊 本
鹿 児 島
愛 媛
富 山

東 京
大 阪

兵 庫

92,387,777
36,600,004
31,881,502
30,422,165

順位都道府県名

愛 知

宮 城
岡 山
岐 阜

静 岡

茨 城
広 島
京 都

長 野

千 葉

新 潟

沖 縄

香 川

9,845,602

大 分
石 川
岩 手

18,799,527
18,313,629

福 井

45

42
43
44

山 梨

19.　県内総生産

県内総生産(名目) 百万円

（平成23年度）
県内総生産(名目) 百万円

（平成23年度）

長 崎20,370,029
神 奈 川
埼 玉

都道府県名

資料出所
算出方法等

秋 田

三 重
福 島
滋 賀
山 口

佐 賀

栃 木
群 馬

15 20 25 30 35 40 45 千 年 

・資料出所 内閣府経済社会総合研究所「県民経済計算年報」 
                  「国民経済計算年報（平成25年版）」 
・調査時点 平成23年度 
 注)1 全国の額（国内総生産）は「国民経済計算年報（平成25年版）」のものを採用
    しているため、都道府県の計とは一致しない。 
   2 県内総生産産業別構成比は産業別に加除不能の項目があるので、100.0％に 
     ならない。  
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